

ReMat Group SpA

**BILANCIO DI ESERCIZIO
2022**

PROSPETTO DELLA SITUAZIONE PATRIMONIALE E FINANZIARIA
ReMaT Group SpA 31/12/2022

VOCI	NOTE	31/12/2022
ATTIVITÀ		
Attività non correnti		
Immobilizzazioni materiali	1	27.894.612
Immobilizzazioni immateriali	2	352.184
Avviamento		1.146.509
Partecipazioni	3	1.298.772
Attività finanziarie non correnti	4	142.308
Attività fiscali differite	5	314.590
Strumenti finanziari derivati attivi non correnti		87.415
Altre attività non correnti	6	165.294
Totale attività non correnti		31.401.184
Attività correnti		
Rimanenze	7	1.754.682
Crediti commerciali		12.482.931
Attività finanziarie correnti	8	187.623
Partecipazioni correnti	9	226.407
Attività per imposte correnti		239.841
Altre attività correnti		963.527
Strumenti finanziari derivati attivi correnti	10	94.218
Disponibilità liquide e mezzi equivalenti		13.547.326
Attività non correnti da dismettere (IFRS 5)	11	52.114
Totale attività correnti		29.548.669
TOTALE ATTIVITÀ		60.949.853

**PATRIMONIO NETTO E
PASSIVITÀ**

Capitale sociale e riserve

Capitale sociale	13	3.000.000
Riserve	14	23.298.741
Riserve prima adozione IFRS	14	748.115
Utile (Perdita) d'esercizio		5.472.859
Totale patrimonio netto		32.519.715
Passività non correnti		

Fondo per rischi e oneri	15	158.471
Trattamento fine rapporto e altri benefici	16	597.214
Passività finanziarie non correnti	17	7.962.580
Passività fiscali differite	18	378.195
Strumenti finanziari derivati passivi non correnti	19	612.739
Altre passività non correnti	20	1.165.844
Totale passività non correnti		10.874.043
Passività correnti		
Passività finanziarie correnti		5.014.372
Debiti commerciali		13.986.274
Passività per imposte correnti		146.085
Altre passività correnti	21	936.706
Strumenti finanziari derivati correnti		89.658
Passività non correnti da dismettere (IFRS 5)		382.000
Totale passività correnti		20.555.095
TOTALE PASSIVITÀ		31.429.138
TOTALE PATRIMONIO NETTO E PASSIVITÀ		60.949.853

PROSPETTO DI CONTO ECONOMICO ReMaT Group SpA 31/12/2022

VOCI	NOTE	31/12/2022
Ricavi	22	40.482.197
Variazione rimanenze prodotti finiti, semilavorati		194.386
Altri ricavi operativi	23	6.214.835
Consumi di materie prime e materiali di consumo		-2.084.917
Costi per servizi	24	-26.845.392
Costi del personale		-7.923.508
Altre spese operative	25	-602.175
Costi capitalizzati		
Margine operativo lordo		9.435.426
Ammortamenti, accantonamenti e svalutazioni		-2.147.532
Utile operativo (EBIT)		7.287.894
Svalutazioni e ripristini attività e passività finanziarie	26	
Svalutazioni e ripristini attività e passività finanziarie	26	1.048.291
Proventi finanziari	26	68.542
Oneri finanziari	26	592.413
Gestione finanziaria		524.420
Utile prima delle imposte		7.812.314
Imposte	27	2.339.455
Utile netto dell'esercizio		5.472.859

CONTO ECONOMICO COMPLESSIVO

Utile (Perdita) netto dell'esercizio	5.472.859
Componenti riclassificabili a conto economico	
Fair value derivati, variazione del periodo	298.176

**Componenti non
riclassificabili a conto
economico**

Utili (perdite) attuariali fondi
benefici ai dipendenti

3.984

Effetto fiscale relativo alle
altre componenti di CE

-1.023

**Totale utile (Perdita)
complessivo dell'esercizio**

5.772.035